
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 도시관리과

부서: 도시관리과
정책: 도시 야간조명시설 관리
단위: 야간경관개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시관리과 2,337,065 2,123,132 213,933

국              2,800 2,800 0

광            100,000 100,000 0

특             25,000 25,000 0

시            205,404 192,404 13,000

조            100,000 0 100,000

구          1,903,861 1,802,928 100,933

도시 야간조명시설 관리 478,545 373,064 105,481

시             24,904 24,904 0

조            100,000 0 100,000

구            353,641 348,160 5,481

야간경관개선 413,969 308,488 105,481

조            100,000 0 100,000

구            313,969 308,488 5,481

가로등 및 보안등 관리 313,969 308,488 5,481

201 일반운영비 267,974 262,493 5,481

02 공공운영비 267,974 262,493 5,481

  ○가로등 전기요금               120,944            115,909            5,035

    ㅇ기본요금                20,056             19,446              610

    ㅇ전력량요금
              100,888             96,463            4,425

  ○보안등 전기료(2,112등)                45,446             45,000              446

  경정 4,930원*3KW*113개소*12월

        경정 68.4원*1,796등*0.25KW*9h*365일

  경정 45,446,000원

부산타워 등대시설 설치 100,000 0 100,000

조            100,000 0 100,000

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

조            100,000 0 100,000

02 공기관등에대한대행사업비 100,000 0 100,000

  ○부산타워 등대 등 설치               100,000                  0          100,000  100,000,000원

조            100,000 0 100,000

녹색도시 조성 550,572 546,572 4,000

광            100,000 100,000 0

시            100,000 100,000 0

구            350,572 346,572 4,000

녹지대 확충 및 관리 550,572 546,572 4,000

광            100,000 100,000 0

시            100,000 100,000 0

구            350,572 346,572 4,000

광복로 시범가로변 관리 35,800 31,800 4,000

201 일반운영비 15,000 11,000 4,000

02 공공운영비 15,000 11,000 4,000

  ○수경시설등 시설유지관리                 9,000              5,000            4,000  경정 9,000,000원

지적행정 160,097 147,097 13,000

국              2,800 2,800 0

특             25,000 25,000 0
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부서: 도시관리과
정책: 지적행정
단위: 신뢰받는 지적행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             43,310 30,310 13,000

구             88,987 88,987 0

신뢰받는 지적행정 운영 160,097 147,097 13,000

국              2,800 2,800 0

특             25,000 25,000 0

시             43,310 30,310 13,000

구             88,987 88,987 0

도로명주소 정보시스템 자치단체 운영환경 개선 사업 56,102 56,102 0

특             25,000 25,000 0

구             31,102 31,102 0

201 일반운영비 52,267 56,102 △3,835

특             25,000 25,000 0

구             27,267 31,102 △3,835

01 사무관리비 52,267 56,102 △3,835

  ○서버 용량증설                24,203             29,358          △5,155  경정 24,202,990원

특             13,116 13,116 0

구             11,087 16,242 △5,155

  ○기타 소모용품                 1,320                  0            1,320  1,320,000원

405 자산취득비 3,835 0 3,835

01 자산및물품취득비 3,835 0 3,835

  ○도로명주소 정보화 운영환경 개선 장비
                3,835                  0            3,835      3,835,000원

새주소 홍보 취약계층 대상 홍보교육 강화 13,000 0 13,000

시             13,000 0 13,000

201 일반운영비 13,000 0 13,000

시             13,000 0 13,000

01 사무관리비 13,000 0 13,000

  ○도로명주소 홍보 및 홍보물                13,000                  0           13,000  13,000,000원

시             13,000 0 13,000

행정운영경비(도시관리과) 1,033,629 942,177 91,452

인력운영비 950,334 858,882 91,452

도로보수원 인력운영비 878,165 786,713 91,452

101 인건비 878,165 786,713 91,452

03 무기계약근로자보수 878,165 786,713 91,452

  ○퇴직금 중간정산                91,452                  0           91,452  91,452,000원
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